

تروریسم

### ختنی سازی ۱۰حمله تروریستی در اروپا

آژانس اطلاعاتی هلند (AIVD) اعلام کرد که سال گذشته میلادی دست‌کم ۱۰ حمله تروریستی در کشورهای اروپایی ختنی شده است.

به گزارش رویترز، این آژانس اطلاعاتی روز سه‌شنبه اعلام کرد که پس از آغاز جنگ غزه تعداد این حملات افزایش یافته است.

این آژانس در گزارش سالانه خود بدون اشاره به جزئیات اعلام کرد که حملات ختنی‌شده شامل حملات تروریستی به اماکن عمومی و برنامه‌ها و اجتماعات مردمی بوده است. بر اساس این گزارش، جنایت آتش زدن قرآن کریم در کشورهای اروپایی و بمباران نوار غزه از سوی رژیم اسرائیل موجب شده این حملات مضاعف شوند.

اقدام به آتش زدن قرآن کریم در کشور سوئد خشم مسلمانان این کشور و سایر کشورهای اروپایی را برانگیخت. دولت سوئد در ماه‌های گذشته سطح امنیتی خود را به بالاترین حد ممکن رسانده است.

آژانس ضد تروریسم هلند در دسامبر (آذر و دی) برای اولین بار از سال ۲۰۱۹ میلادی، سطح امنیتی خود را که شامل پنج درجه می‌شود، به سطح چهار افزایش داد.

پولیتیک

### استقرار سامانه پیشرفته روسی در ترکیه

روزنامه «ترکیه» اولین ماه جاری میلادی گزارش کرد سامانه اس-۴۰۰ که ترکیه در سال ۲۰۱۹ آن را به رغم مرز نشانی و واشنگتن دریافت کرد احتمالاً در مرز این کشور برای مقابله با پهپادهایی که به دست شبه نظامیان پ.ک.ک رسیده‌اند مستقر خواهند شد. اما این سامانه برای مقابله با تهدیدهایی بزرگتری نسبت به پهپادها مورد استفاده قرار می‌گیرد.

بیزینس اینسایدر با اشاره به اینکه این سامانه برای سرنگون کردن موشک‌های کروز و بالستیک مورد استفاده قرار می‌گیرد از احتمال تشدید تنش‌ها میان ترکیه و دیگر متحدان در ناتو که همچون آمریکا از خرید این سامانه توسط آنکارا خشمگین هستند، خبر داد.

ترکیه برای خرید اس-۴۰۰ معامله‌ای به ارزش ۲٫۵ میلیارد دلار منعقد کرد. با این وجود این معامله خیلی بیشتر از این رقم برای ترکیه هزینه ایجاد کرد و این کشور حدود ۹ میلیارد دلاری که می‌توانست از محل ساخت بیش از ۹۰۰ قطعه رادار گریزی این جنگنده می‌شوند، خرید اف-۳۵ کسب کند را از دست داد.

واشنگتن با استنانه به نگرانی درباره احتمال دستیابی تکنیسین‌های روسیه به داده‌هایی که باعث آسیب دیدن قابلیت رادار گریزی این جنگنده می‌شوند، خرید اف-۳۵ را برای ترکیه ممنوع کرد.

آمریکا همچنین آژانس تدارکات نظامی ترکیه را هدف تحریم قرار داد.

ترکیه در ضمن تحمل این مجازات‌ها هرگز سامانه اس-۴۰۰ را عملیاتی نکرده بود. مقام‌های آمریکایی در پی تحویل این سامانه به ترکیه، خطاب به این کشور نسبت به «فعال‌سازی» سامانه هشدار دادند. ترکیه اواخر ۲۰۱۹ اقدام به تست جنگنده‌های اف-۱۶ و اف-۳۵ خود در برابر رادار اس-۴۰۰ کرده بود. واشنگتن اکتبر ۲۰۲۰ اعلامیه آنکارا درباره اینکه این سامانه را مورد آزمایش قرار می‌دهد محکوم کرد.

به نوشته بیزنس اینسایدر از بعد از آن نشانه‌ای تاکنون از این اس-۴۰۰‌های ترکیه در وضعیت عملیاتی قرار گرفته‌اند وجود نداشت.

حقوق بشر

### تصویب طرح اخراج مهاجران به روانداد در پارلمان انگلیس



پارلمان انگلیس لایحه بسیار بحث‌برانگیزی را با هدف اخراج مهاجران به رواندا تصویب کرد و این برای مهاجرانی است که به طور غیرقانونی وارد بریتانیا شده‌اند و تفاهتی ندارد ورود از کدام نقطه باشد.

این پروژه که دو سال پیش توسط دولت محافظه‌کار «ریشی سوناک» نخست‌وزیر انگلیس اعلام و به‌عنوان یک اقدام شاخص در سیاست وی برای مبارزه با مهاجرت غیرقانونی ارائه شد، هدفش انتقال متقاضیان پناهندگی به رواندا است. به نقل از لاکرو، مدتی که روز دوشنبه ۲۲ آوریل در پارلمان انگلیس مورد بحث قرار گرفت، در راستای پاسخگویی به دیوان عالی بود که روز نایمب گذشته این متن را غیرقانونی ارزیابی کرده بود. این طرح رواندا را به‌عنوان یک کشور ثالث امن تعریف می‌کند. پاپن‌حال، اگر رواندا خود را به‌عنوان یکی از بنابنت‌ترین کشورهای قاره آفریقا معرفی می‌کند، رئیس‌جمهور آن «پل کاکامه» متهم به حکومت در فضای ترس، سرکوب مخالفان و آزادی بیان است.

مجلس اعیان انگلیس که در آن محافظه‌کاران اکثریت ندارند، تصویب نهایی متن را با ارسال ملاوم آن با اصلاحاتی به مجلس عوام به تأخیر انداخت که به طور سیستماتیک توسط نمایندگان رد شد. مانوی که به «پینگ‌بنگ پارلمانی» معروف است، قانونگذاران انگلیسی می‌خواستند تا زمانی که یک نهاد نظارتی مستقل از امن بودن رواندا مطمئن نشود، رواندا یک کشور امن در نظر گرفته نشود. آنها همچنین می‌خواستند که عوامل، متحان و کارمندان بریتانیا در خارج از کشور، از جمله افغان‌هایی که در کنار نیروهای مسلح بریتانیا می‌جنگیدند، از اخراج به رواندا معاف شوند. ریشی سوناک اطمینان داده که دولت او آماده است تا پناهجویان را ظرف ۱۰ تا دوازده هفته پس از تصویب قانون به رواندا اخراج کند. لایحه دولت توسط حزب کارگر، انجمن‌های کمک به مهاجران، رئیس کلیسای انگلستان و حتی کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل، فولکر ترک، به‌شدت مورد انتقاد قرار گرفته است. گزارشگران ویژه سازمان ملل در امور قحاقی انسان، حقوق مهاجران و شکنجه‌شدار داده‌اند که شرکت‌های هواپیمایی و مقاماتی که پروازهای مورد بحث را تسهیل می‌کنند، ممکن است در نقض حقوق بشر شریک باشند. پس از رسیدن به رکورد در سال ۲۰۲۲ (۴۵۰۰۰) سپس کاهش در سال ۲۰۲۳ (نزدیک به ۳۰۰۰ نفر)، تعداد افرادی که به طور غیرقانونی با سابق از کاتالون عبور کردند از ابتدای سال نسبت به سال گذشته بیش از ۲۰ درصد افزایش یافته است.

### هاآرتص به نتانیاهو حمله کرد

# گاف‌های دومینوی اسرائیل



«نابودی» حماس بود، اسرائیل شهر غزه را ویران کرد اما حماس را نه و این گروه هنوز با قدرت به فعالیت‌های خود ادامه می‌دهد. هاآرتص درباره ضربه سوم نیز افزود: ضربه بعدی نبود استراتژی است چراکه اسرائیل پس از گذشت ۶ ماه از جنگ، هیچ طرحی در غزه ندارد، ارتش تقریباً تمام قدرت نظامی و ذخیره خود را به آنجا اعزام کرد که رژیم صهیونیستی از زمان آغاز حملات به غزه در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ به خود وارد کرده است.

روزنامه «هاآرتص» چاپ فلسطین اشغالی در گزارش جدید خود به ضرباتی پرداخت که رژیم صهیونیستی از زمان آغاز حملات به غزه در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ به خود وارد کرده است. هاآرتص اولین ضربه را تخلیه شمال فلسطین اشغالی دانست و نوشت: ده‌ها هزار نفر از اسرائیلی‌های ساکن شهرک‌های واقع در طول مرزها با لبنان، به شکل فوری و بدون اندیشه‌ای درست درباره سرنوشته آن‌ها و هدف نظامی، از این منطقه تخلیه شدند. کابینه به جای تلاش برای آرام کردن ساکنان، ترس را تشدید و چند روز بعد دستور تخلیه را صادر کرد و تا این لحظه نیز طرحی سازمان یافته برای پایان دادن به جنگ در شمال و بازگرداندن ساکنان تدوین نشده است. این روزنامه عبری درباره ضربه غزه نیز نوشت: هدف از نفوذ زمینی به نوار غزه دروغین» داخلی اشاره کرد و نوشت: جنبش

## حمله اردوغان به کابینه نتانیاهو

**آژانس اطلاعاتی هلند (AIVD) اعلام کرد که سال گذشته میلادی دست کم ۱۰ حمله تروریستی در کشورهای اروپایی ختنی شده است.** به گزارش رویترز، این آژانس اطلاعاتی روز سه‌شنبه اعلام کرد که پس از آغاز جنگ غزه تعداد این حملات افزایش یافته است.

این آژانس در گزارش سالانه خود بدون اشاره به جزئیات اعلام کرد که حملات ختنی‌شده شامل حملات تروریستی به اماکن عمومی و برنامه‌ها و اجتماعات مردمی بوده است. بر اساس این گزارش، جنایت آتش زدن قرآن کریم در کشورهای اروپایی و بمباران نوار غزه از سوی رژیم اسرائیل موجب شده این حملات مضاعف شوند.

اقدام به آتش زدن قرآن کریم در کشور سوئد خشم مسلمانان این کشور و سایر کشورهای اروپایی را برانگیخت. دولت سوئد در ماه‌های گذشته سطح امنیتی خود را به بالاترین حد ممکن رسانده است.

## خشم مسلمانان هند از اسلام‌ستیزی «مودی»



چهره‌های برجسته جامعه مسلمانان هند این نگرانی را دارند در صورت به قدرت رسیدن مجدد حزب بهاراتیا جاناتا شکاف‌های اجتماعی که از قبل در این کشور در حال شکل‌گیری بوده‌اند، وخیم‌تر شوند. مودی به خاطر صحبت‌های روز یکشنبه‌اش با واکنش‌های منفی از جانب این چهره‌ها مواجه شده است.

«رانا ایوب» یک خبرنگار مسلمان برجسته هندی در شبکه اجتماعی «ایکس» نوشت: «در اینجا دیگر از حرف‌های در لافه و رمزی خبری نیست، بلکه ما با یک حمله مستقیم، هدفمند و آشکار بر مبنای نفرت علیه یک

## تغییر بر آوردها از قدرت اقتصادی روسیه

بیزنس اینسایدر در مطلبی با اشاره به ادعای برخی کارشناسان غربی در خصوص احتمال ازهم‌پاشیدگی اقتصاد روسیه، ادعا کرد: **اقتصاد این کشور با وجود شرایط جنگی و تحریم‌های غرب باثبات و قدرتمند است.**

به گزارش پایگاه خبری بیزنس اینسایدر، برخلاف نظر اعضای بنیاد صلح کارنگی (اندیشکده آمریکایی) که معتقد هستند اقتصاد روسیه احتمالاً ظرف یک سال و نیم با چالش‌های بزرگی روبرو شده و از هم می‌پاشد، صندوق بین‌المللی پول به تازگی پیش‌بینی کرده است که اقتصاد این کشور در سال جاری سریعتر از سایر اقتصادهای توسعه یافته از جمله آمریکا رشد خواهد کرد.

صندوق بین‌المللی پول هفته گذشته در گزارشی رشد ۳.۲ درصدی را برای اقتصاد روسیه پیش بینی کرد. این پایگاه خبری آمریکایی ادعان می‌کند که اقتصاد روسیه با وجود افزایش هزینه‌های نظامی و تحریم‌های غرب به دلیل جنگ اوکراین همچنان قدرتمند است. اعضای کارنگی نیز ضمن تأیید این امر استدلال می‌کنند که این امر تا حدودی ناشی از توانایی دور زدن تحریم‌ها از سوی روسیه و فروش نفت خود است. الکساندرا پروکونکو از اعضای مرکز اوراسیا کارنگی در گزارشی در همین زمینه نوشت: «وضعیت متناقضی پدید آمده و اقتصاد روسیه با وجود تحریم‌های غرب دارای ثبات است.» اما وی در ادامه این وضعیت را پایدار ندانسته و مدعی شد: «اقتصاد روسیه در بهترین حالت، به دلیل عدم تعادل رو به رشد و مشکلات اجتماعی احتمالی، ظرف ۱۸ ماه از هم می‌پاشد.»

## بین‌الملل ۱۱

ویژه

### تلاش قطر و عربستان برای ادامه میابنجی‌گری

«محمد بن عبدالرحمن آل ثانی» وزیر امورخارجه قطر دوشنبه شب بر اهمیت توسعه مشارکت راهبردی برای یافتن راه‌حل مناسب در زمینه برقراری ثبات امنیتی در سطح منطقه و جهان تأکید کرد.

بن عبدالرحمن در حساب شخصی‌اش در شبکه ایکس نوشت: امروز مجمع بلندپایه درخصوص امنیت منطقه‌ای و همکاری میان کشورهای شش‌وزاری همکاری (خلیج فارس) و اتحادیه اروپا در لوکزامبورگ برگزار شد.

وی افزود: تأکید ما بر اهمیت توسعه شراکت راهبردی و تلاش مضاعف برای یافتن راه‌های حل مسائل موجود درخصوص ثبات امنیتی در سطح منطقه و جهان است.

«فیصل بن فرحان» وزیر امورخارجه عربستان نیز ساعتی پیش در این باره گفت: می‌خواهیم که توافق میان کشورهای حاشیه خلیج فارس ا اروپا در برخی از موارد به فشار بیشتر ابه اسرائیل ا برای توقف درگیری در غزه منجر نشود. بن فرحان اضافه کرد: همچنان برای ثبات و امنیت کشورهای منطقه خوش بین هستیم.

سخنان بن فرحان ساعتی پس از آن بیان می‌شود که جوزپ بورل مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز با تأکید بر لزوم جلوگیری از تشدید تنش‌ها افزود: در زمان ناآرامی و تشدید تنش‌ها، صلح و چندجانبه‌گرایی در هر دو منطقه خاورمیانه و اروپا به چالش کشیده خواهد شد و ما بیش از هر زمان دیگری به همکاری برای حل بحران‌ها، جلوگیری از تشدید اوضاع و حمایت از فضای بین‌المللی امن‌تر و باثبات‌تر نیاز داریم.

این جلسه ساعاتی پس از نشست ماهانه شورای وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا در لوکزامبورگ برگزار شد که در جریان آن آخرین تحولات بین‌المللی مورد بحث قرار گرفت.

پاسخ تنبیهی ایران به اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی، بحران انسانی در غزه و جنگ اوکراین از مهم‌ترین موضوعات این نشست عنوان شده است. بورل در نشست با خبرنگاران عنوان کرد که دورنمایی از برقراری آتش‌بس در غزه دیده نمی‌شود و فاجعه انسانی در این منطقه ادامه دارد. وی به رژیم صهیونیستی هشدار دادتا زمانی که جنگ در غزه ادامه دارد صلح در منطقه خاورمیانه برقرار نخواهد شد.

استراتژیک

### اعتراض به تحدید مرزی ارمنستان و آذربایجان



گروهی از شهروندان ارمنستان دیروز (سه‌شنبه) در اعتراض به تحدید مرز با جمهوری آذربایجان، بزرگراه ارمنستان – گرجستان را در نزدیکی دریاچه سوان مسدود کردند.

به گزارش خبرگزاری تاس، در حال حاضر، در هر دو طرف این بزرگراه در منطقه تحت محاصره، ترافیک سنگینی وجود دارد.

بر اساس این گزارش، پلیس برای رفع انسداد بزرگراه هنوز به زور متوسل نشده است. تظاهرات همچنین در منطقه مرزی استان «تاووش» ارمنستان ادامه دارد، جایی که مقام‌ها در حال انجام اقدامات لازم برای تحدید مرزها با آذربایجان هستند.

سکانتان مناطق مرزی «باغابنیس»، «هوسکپار»، «کیرانتس» و «ویومیریان» ارمنستان نیز به خیابان‌ها ریختند.

نیکول پاشینیان نخست‌وزیر ارمنستان و تویو کلار نماینده ویژه اتحادیه اروپا در امور قفقاز جنوبی روز گذشته (دوشنبه) در نشستی در ایروان، موضوع تعیین و تحدید مرزها میان ارمنستان و آذربایجان را مورد بحث و بررسی قرار دادند. طبق گزارش خبرگزاری تاس، مقام‌های ارمنستان در حال مذاکره با آذربایجان درباره امکان آغاز روند تعیین مرز در منطقه «تاووش» هستند. در همین حال نخست‌وزیر ارمنستان پیشتر اظهار داشت: مرزبانان روسیه پس از تعیین و تحدید مرزها، منطقه مرزی استان تاووش ارمنستان را ترک خواهند کرد. پاشینیان گفته بود: «این بدان معناست که ما خط درگیری نداریم بلکه یک مرز داریم و مرز نشانه صلح است.

## آگهی فقدان سند مالکیت

آقای وحید خسروی برابر وکالتنامه شماره ۵۳۸۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ دفتر ۹۳ از طرف مالک آقای احمد رضائی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه دوم قطعه دهم تفکیکی به مساحت ۱۰۰/۸۸ مترمربع به شماره پلاک ۴۰۵۴ فرعی از ۱۶۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۰۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به نام مالک ثبت به شماره چاپسی ۶۰۰۸۲۲ و دفتر الکترونیکی به شماره ۱۰۰۲۹۸۰۷-۳۳۱۰۰۹۳۹۷۲۰ صادر و تسلیم شد سپس تمامی مورد ثبت در رهن بانک پاسارگاد قرار گرفته که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وواجد باشد از تاریخ انتشار این آگهی انجام معامله نسبت به ملک مذکور خواهد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.اف

شناساه آگهی: ۱۷۰۴۲۷۷

### مسلم مرز آرا

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۵۳۷۱ -۰۰۲۶۷۱۰ -۱۴۰۲۶۰۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ هیت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرف متقاضی آقای علی اثنی پنجه نسبت به شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۱۰۰ مترمربع قسمتی از یک پلاک ۱۲۴۵ فرعی از ۱۰ اصلی واقع بخش نه مشهد که متعلق به سهم مشاعی متقاضی تأیید گردیده است. لذا بموجب ماده ۴ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به مدت ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبارزه به تقدیم دادخواست به دادگاه محلی معتمد و گواهی قضایی دادگاه است. که در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل یا ارائه ننکند اداره ثبت مبارزه به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. م الف: ۵۷۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶
بهروز صائبی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد